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OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
MakcumManbHasa notpebnsemas MOLWHOCTb
0O6beM OyxoBKMK

Pabo4as NOBEPXHOCTb

Tvn Bapo4HOM NaHenu

Tnn LyxXoBKun

Twun ynpasneHuna

LBeT nauTbl

IlyxoBKa

Knacc sHepronoTpebneHus
[NepeknoyaTenu

KoMmnnekrauusa:
PeweTka

CTaHOapTHbIN NPOTUBEHb
[ ny6oKnin NPOTMBEHDb
KpbiLKa

MaTepuan KpbILWKN

BapouyHasa naHenb:
KoH(opKa C oBasbHOM 30HOM HarpeBsa
Perynatop MOLLHOCTH

Y1Cno a3neKTpruyecknx KOHGOpPoK
MOLLHOCTb ropenkn (3agHsas nesas)
MOLLHOCTb ropenku (nepefHss nesas)
MoWHOCTb ropesiku (nepegHAsa npasas)

Fabapurbi:
LLnpurHa

Bec

BbicoTa
nybuHa

AyxoBou wkad:
KonmyecTBo CTEKON ABepLbl LyXOBKU
MakcuManbHada TemnepaTypa
MoaceBeTKa AYyXOBKM

[MpoBOMOYHbIE HAaNpaBasoLWmMe

4000 BT

52 n
SMasMpoBaHHas CTajb
3/IeKTpuyeckas
3/1IeKTpuyeckKas
MexaHunyeckoe
KOPUYHEBLIN
3/IeKTpuyeckKas

B

NOBOPOTHbIE

ecTb
1

1

ecTb
3MaNnMpoBaHHasA CTajb

HeT
ecTb

3

1500 BT
1000 BT
1500 BT

50 cm
39.6 Kr
85 cMm
58.5 cm

NBa
240 °C
ecTb
ecTb
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Pe>xxumbl paboTbl ayxoBoro wkada:

YnpaBJsieHUe u UHOUKaLUA:
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